روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۵۰۱۹۸۰۴۴ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۳ مرداد ۱۴۰۲ • ۷ محرم ۱۴۴۵ • ۲۵ جولای ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۱۰ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۱ • اذان مغرب ۱۹:۳۵
اذان صبح فردا ۳:۲۸ • طلوع آفتاب ۵:۰۷

سرتق

دیالوگ روز

مرغ دریایی - سیدنی لومت- ۱۹۶۸

مدویدنکو (آلفرد لینچ): چرا همیشه لباس سوگواری می‌پوشی؟

ماش (کاتلین ویدوز): لباس سیاه می‌پوشم تا با زندگی‌ام مطابقت داشته باشم، من غمگینم.